**P**iero. **S**ciendā qd' nomē isti i oachim. qd' alio noīe iechonias dīr ele menis nō esdē i fine apud hebreos scribit. quo et pīs eius i oachim qd' et hie i oachim. **S**z pīz. i. patrē i fine noīs p chaph' et mem: scdm. i. f. ilium p chaf'. et nun annotat. **V**n nemo putet i danielis pīncipio cē i oachim. qd' in ezechiel etiō i oachim scribit. **A**xtremā sillabā hēt iste chīm ille chīm. **E**t ideo in euāgeliō fīm matheū vna videt deesse generatio. qd' scda tesserdecas in i oachim desunt filio i oachim. tercia i cīpit a i oachim filio hie i oachim. qd' ignorās porphyrins calūniū struit ecclēsiā suā ostēdens i peritiam dum euāgelistē anathē i nītū arguere fallitatem.

**C**oachim captiuus i babilonē ductus lapsū recto et significat. qd' dyaboli arte delusi addūcunt i cōfusionē error et vīcio. et qd' alios vīlo et ope docere debuerat et a peccato suscitare: varijs absorbent peccatis. **I**oachim cīm refūscitā vel qd' cōsurgens in tempe. **A**ū eo pīcīosa dñi vasa captiūnatur. Qui enī ingenij acumine excellebat. vel mox honestate fulgebant. pīpōitorum tēpīanati exemplis cedunt cū ipsis in predam dyaboli.

**I**pm xō i oachaz tūlit secū et addūcūt i ēgyptū. **V**igitiq; annoz erat i oachim cū regnare cēpīset. et vndecim annis regnauit i hierlē. **F**ecitq; malū corā dño dō suo. **L**ōtra hūc ascēdit nabuchodonosor rex chaldeoz: et vincūt catenis duxit i babilonē. **A**d quā et vasa dñi transtulit: et posuit ea i seplō iuō. **R**eliq' at fīmonū i oachim et abominationū eiō hieremē scalpello scindēt i ignē pīcīt. **T**h scdm. hebreos caput i rotundū totom qd' fecit et qd' līnuēta fut i eo: cōtinēt i libro regū i srl' et iuda dī super mortuū stigmata in corpore suo fecit que i corpore mortui iuēta sunt. **R**egnauit aut i oachim filiō eius p eo. **O**cto annoz erat i oachim cū regnare cēpīset: et trib' mēsibus et decē diebus regnauit i hierlē. **F**ecitq; malū i cōspectu dñi. **L**ūq' anī circulis volueret misit nabuchodonosor rex nūcios qd' et ad duxerunt eū in babilonē: asportatis sil pīcīsissimis vasis.

**R**egē vero cō domus dñi. **R**egē xō cōstituit se stiūt. **S**edechias significat eos qd' regimē i pplo dei suscipiūt. **I**nterptē enī sedechias iustus dñi. **I**lli enī accipiūt sedē iusticie ad exercēda opa iusticie. honoris et officij accipiūt dignitatē maxie qd' filiō i oachim. i. salutis dñi p grām baptisimū i vīctōem chulnatis nū cupari merent. **S**z degenerates relabūtūt i vīcio et fētātē. et se et subditos pīcīt ad iūtātē. nec fidē qd' qd' dō pīmiserat custodiūt. nec cū hoīlo pacifēderat seruat. **T**ales quotidie lex dīmīa pīphaz et aploz miracula a peccatis recedere et ad dñm p pīa et reūti monēt. **S**z semel idūratī pība salutis despiciūt. vñ tens iratus mitit et eos regē chaldeoz. i. dyabolū. cū satelli tib' suis. i. spūalib' neq; qd' nulli pīentes etati nulli referentes dignitati qd' capiūt i babilonē. i. cōfusionē trāscerūt. et domā dñi icendūt. qd' si deles qd' sūt tēplo dei blasphemare cōpellūt. **D**uros hierlē destrūt. cum custodij pasto et deūcīt. tūres cōburūt. cū platos p illītā desideria exūt. **O**ne pīcīsūt demolītūt. cum eos qui de virtutis et līcē pīrogatiūt. sibi applaudunt ad nichilum redigunt.

**V**iginti et vniūs anni erat sedechias cū regnare cēpīs: et vndecim annis regnauit i hierlē. **F**ecitq; malū i oculis dñi dei sui: nec erubuit faciez hieremē. pīphetē loquētis ad se ore dei. **A**rege quoq; nabuchodonosor recessit. qd' adiura uerat eū p deū. et idurauit ceruīcē suā et cor ut nō reuertere c ad dñm deū i srl': s. et vniuersi pīncipes sacerdotū et pīplū pīuaricati sūt iniquē. iuxta vniuersas abominatō es gētū et polluerūt domū dñi: quā sanctificauerat sibi i hie rīm. **M**ittebat aut dñs deus patrū suo p ad illos p manū nūcios suos et pīpendebāt seruos dei. **I**lludebatq; pīphetis do nec ascēderet furoz dñi i pīplū eiō et esset nulla curatio. **A**d durit enī sup eos regē chaldeoz: et iterfecit iuēnes eorū gladio i domo sanctuarū. **N**ō ē misertus adolescentis et virgīnis et senis: nec decrepiti qdē: sed oēs tradidit i manib' eius. **V**niuersaq; vasa domū dñi tā maiora qd' min ora et tēsauros tēpli et regis et pīncipū transtulit i babilonē. **I**n cenderūt hostes domū dñi: destruxerūt murū hierusale z. **V**niuersas tūres cōbusserunt: et quidqd pīcīsūt fuerat demoliti sunt. **H**īq; euaserat gladiū ductus i babilonē **H**orabolo. **H**īcīus. **H**i donec exurgat aliud regnū p pīncipio elegio seruūt regi et filiis eius: donec imparet rex psarū et cōple pīnūtūt et corrūt peccati regnū diuino iudicio. **H**donec scz i pīlētūt septua retur sermo domini ex ore hieremē: et celebrat et terra lab gāta anni. **S**ūctis enī diebus desolatōis egit sab batū. vīq; dū cōplerēt septuagīta anni. **A**nno aut pīmo cyri regis psarū ad explendū sermonē dñi quē locutus fuerat per os hieremē: suscitauit dñs spiritū cyri regis persarū: qui iūsūt pīdicari i vniuerso regno suo etiā p scripturā dicens: **D**ēc dicit cyrus rex psarū. **O**mīa regna terrē dedit mihi dñs deus celi: et ipse pīcepit mihi ut edificarem ei domū in hierusale: qd' est i iudea. **Q**uis ex vobis ē in omī populo eius: sit dñs deus suus cū eo: et ascendat.

**F**inis libri paralipomenon similis pīncipio libri sacerdotis esdrē. vñ qd' ibi exposuimus hic replicare nō est opus. **D**ē cyro quoq; qd' chīstū significet et qd' de eo dicunt et que ad i pm referantur in ysaia exposuimus.

**S**alomon templū dñi septē annis cōstruit in hierusale. octano āno cōlūmanit et dedicauit. qd' toto tēplo hīt vīte qd' septē dieb' agit. xps ecclē. siam cōstruit de suis fidelib' **I**n futura vita pīfīt. et ad eterne vīte claritatis visionē sustollit i glā resūrectōis. pīcedente tēplo qd' dām tēpli cōfīcia renūtate dissoluta fut. b' istantia regū et sacerdotū illi tēplo restaurata in pīstīnū statū. qd' significat qd' tēpli et leuissimos erratus fideliū. **D**e qd' salomon. **S**epties in qd' cadit iustus et resūgit. qd' p exēpla et hortamenta iūtōtōt corrigūt. qd' p industriā regū et sacerdotū. qd' sūt mēbra regi et līmī sacerdotis. **D**ostmodū crescentib' malis tēpli ydolox sordib' appānatū. et tandem a chaldeoz destrūtū et incensuz significat graniores lapsus eoz qd' ecclē mēbris adūnati. b' p fraudē dyaboli a statu fidei deīctū. vīcio et flama cōburūt. dirito tēplo et vībe hierlē cues in babilonē transmigrati. p septuagīta annos pacta pīa ad patriā reūtī. nūsūt idem tēpli et vībe scām labore grādi restaurāt. **S**ignātes eos qd' decepti et dyabolō nō solū fidei sinceritatē et opis iegritatē pīdūt. s. etiā imanitate sce lerū etiā et publicanis similes sūt. **Q**uoq; nō nulli diuīa grā resūpītētes ad ecclētā redītūt cū illustrōt spūsancīt cōpuncti. pīcepta legis qd' reliquerat andire et custodire i cīpiūt. **S**eptem enī sūt dona spūsancīt. decem